
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.44.2025 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Rudzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 42² 
ust. 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 2151 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 
uchwala: 

§ 1. Określić wysokość opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Rudzie Śląskiej na kwotę 453,00 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Arkadiusz Pilarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2492


	UCHWAŁA NR PR.0007.44.2025 RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T06:10:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




